УТВЕРЖДАЮ:
Проректор по учебной работе

_______________ А.М. Лила
"____" _____________ 2016 г.

РАСПИСАНИЕ

Переэкзаменовок зимней промежуточной аттестации 2016-2017 учебного года 

1 курса медико-профилактического факультета по направлению подготовки «Общественное здравоохранение» 

	Предмет

Дата
	Философские проблемы науки и техники

	18.02.2017
	195

	25.02.2017
	195


Проректор по медико-профилактическому направлению                                                         А.В. Мельцер

Начальник  центра подготовки по программам                                                                                                                                                                                                                                                                                 бакалавриата, специалитета и магистратуры                                                                              Н.Н. Петрова
